



Przemyśl, dnia **2020-08-06**

Egz. pojedynczy

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania przetargowego nr 8/SBiON/2020, przetarg nieograniczony pn.: „**Rozbudowa Placówki Straży Granicznej w miejscowości Korczowa**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od uczestników postępowania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W dniu 28.07.2020r. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udostępnienie projektu wykonawczego konstrukcji drewnianej dachu. Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z dnia 05.08.2020r. projekt więźby drewnianej dachu znajduje się w projekcie architektury. Mając na uwadze fakt, że projekt konstrukcyjny Budynku Placówki Straży Granicznej został wykonany przez mgr inż. Teresa Styś upr. nr UAN-2-8346/50/88 oraz sprawdzony przez mgr inż. Jolanta Ewa Mizgalska upr. Nr UAN-2-8346-214/87, natomiast projekt architektoniczny, w którym zamieszczono rysunek więźby drewnianej został sporządzony przez inż. Arch. Ruben Bardanszwili upr. Nr. GP-2-8346-79/90 oraz sprawdzony przez mgr inż. Arch. Wacław Zima upr. Nr UAN-2-8346-234/87 prosimy o potwierdzenie, że architekci, którzy opracowali projekt konstrukcji więźby drewnianej posiadają uprawnienia w zakresie umożliwiającym wykonywanie projektów konstrukcyjnych dla zakresu przez nich opracowanego. W związku z powyższym na potwierdzenie zakresu posiadanych uprawnień, prosimy o zamieszczenie dokumentów potwierdzających ten fakt. W przeciwnym wypadku prosimy o zamieszczenie projektu wykonawczego konstrukcji drewnianej więźby dachu opracowanej przez projektantów posiadających odpowiednie uprawnienia do projektowania konstrukcji.

Odpowiedź na pytanie 1:

BiOSG posiada prawomocną decyzję, zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę dla planowanej inwestycji. Postępowanie administracyjne poprzedzające wydanie ww. decyzji obejmuje m.in. czynności związane z zapisami ustawy Prawo budowlane (art. 35 ust. 1), także sprawdzenie zgodności uprawnień osób projektujących i sprawdzających dokumentację projektową.

Pytanie 2:

W związku z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego w dniu 05.08.2020 oraz ze względu na czas niezbędny do właściwej analizy dokumentacji przetargowej zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu złożenia oferty na dzień 12.08.2020 r.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na kolejne przedłużenie terminu składania ofert, tj. do dnia 12.08.2020 r.

Pytanie 3:

Prosimy o informację na jaką ilość kluczy ma być przewidziany depozytor kluczy do zamontowania na obiekcie ?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający określa ilość skrytek w depozytorze kluczy na 110 szt. Depozytor musi współpracować z siecią TCP/IP interface Ethernet (LAN), musi być kompatybilny z istniejącym systemem kontroli dostępu (oprogramowanie – Andover Continuum CyberStation, czytniki firmy INDALA) oraz obsługiwać karty Indala FlexISO Prox Card.

Pytanie 4:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie zapisu w pkt. XIV ppkt 2 SIWZ „Maksymalny, dopuszczalny przez Zamawiającego okres gwarancji na całość wykonanych robót budowlanych wraz z zamontowanymi instalacjami i urządzeniami wynosi 72 miesiące.” Prosimy o określenie jak mamy rozumieć wydłużony okres gwarancji biorąc pod uwagę „zamontowane urządzenia”? W jaki sposób firma budowlana może wydłużyć okres gwarancji ponad to co daje zazwyczaj producent czyli 24 miesiące?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zgodnie z zapisami Rozdziału XIV pkt. 2 ppkt. 2, okres gwarancji wynoszący 72 miesiące na całość wykonanych robót budowlanych wraz z zamontowanymi instalacjami i urządzeniami jest okresem maksymalnym, dopuszczalnym przez Zamawiającego. Jeśli Wykonawca zobowiąże się do dłuższej gwarancji niż producent danego urządzenia, wówczas ma obowiązek świadczyć gwarancję zgodnie ze swoją ofertą.

Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

KOMENDANT
BIESZCZADZKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. gen. bryg. Jana Tomasza Gorzechowskiego
gen. bryg. SG Robert ROGOZ